

11 Kasım 2025

Günlük Hisse Önerileri

• Günlük hisse önerilerimiz **ALARK, OYAKC** ve **TTKOM'** dur. Öneriler hakkında detayları görmek için tıklayabilirsiniz.

Açılıştan Kapanışa Piyasalar

BIST	Kapanış 10.11.2025	Günlük Değişim	Yurt Dışı Piyasalar	10.11.2025 (18:10)	11.11.2025 (08:00)	BIST Kapanış Sonrası Değişim
BIST 100	10,789	-1,24%	S&P 500 Vadeli	6,831,25	6,854,75	0,34%
BIST 30	11,650	-1,62%	Euro Stoxx 50 CFD	5,670,00	5,700,00	0,53%
BIST Banka	14,652	-1,97%	Nikkei 225 Vadeli	50,960,00	51,040,00	0,16%
BIST Sanayi	13,992	-1,35%	ABD 10 Yıllık (bps)	4,10	4,12	2
BIST 30 Yakın Vade	12,161	-1,55%	Brent	63,47	63,89	0,66%
Türkiye 2 Yıllık (bps)	39,77	-10	Ons Altın	4,090,38	4,142,83	1,28%
Türkiye 10 Yıllık (bps)	32,83	25	USDTRY	42,23	42,22	-0,02%

Piyasa Görüşü

Günaydın. BIST-100 endeksi, haftanın ilk işlem gününü satıcı bir seyrile tamamladı. ABD'deki bütçe krizinin çözümüne dair beklentilerin küresel risk iştahını desteklemesine rağmen, Borsa İstanbul'da özellikle bankacılık hisselerindeki baskı öne çıktı. Bankacılık endeksi günü %2'lik kayıpla tamamlarken, BIST-100 endeksi %1,24 değer kaybıyla 10.789 puandan kapandı. TCMB'nin Enflasyon Raporu sonrası para politikasında daha temkinli adımlar atabileceğine yönelik algının hisse senedi piyasası üzerinde etkili olmaya devam ettiğini gözlemliyoruz.

Yurt içinde dün açıklanan Eylül ayı sanayi üretim verisi aylık bazda %2,2 daralma, yıllık bazda ise %2,9 artış gösterdi. Bu hafta için yurt içindeki en kritik başlık, FATF heyetinin Türkiye ziyareti olacak. Heyet, gri listeden çıkış sonrası yasal mevzuattan çok uygulamadaki etkinliğe odaklanarak bir değerlendirme yapacak. Bugünün veri takviminde ise yurt içinde Perakende Satışlar verisini takip edeceğiz. Küresel tarafta ise ABD Senatosu'nun geçici bütçeyi onaylamasıyla hükümetin kapanma krizinin sonlanacağına dair umutlar korunuyor; tasarının Temsilciler Meclisi'nde de kabul edilmesi bekleniyor. Kapanma nedeniyle ertelenen makro verilerin ne zaman açıklanacağı ve Fed'in Aralık ayındaki toplantısını etkileyip etkilemeyeceği ise belirsizliğini koruyor.

08:30 itibarıyla küresel piyasalarda karışık bir görünüm hakim. Asya seansında Japonya'da %0,45, Çin'de ise %0,38 oranında satıcı bir seyrizlenirken, dün akşamki kapanışımıza göre ABD vadeli %0,3 pozitif tarafta işlem görüyor. Emtia cephesinde ons altın 4.150 dolar seviyesini korurken, brent petrol 63,9 dolar civarında bulunuyor.

BIST-100 endeksinde bu sabah yatay bir açılış bekliyoruz. Dün bankacılık endeksi öncülüğünde yaşanan satışlarla 10.800 seviyesinin altında bir kapanış gerçekleşti. Kısa vadede 10.700 seviyesi ilk önemli destek noktası olarak izlenebilir. Bu seviyenin altında kalınması halinde satış baskısının 10.500 puan desteğine doğru ivme kazanması beklenebilir. Olası tepki alımlarında ise 10.900 ve 11.000 seviyeleri önemli direnç konumundadır.

Ekonomik Takvim

	Veri	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye, Perakende Satışlar Eylül / Aylık)	-	0,9%
10:00	Türkiye, Perakende Satışlar (Eylül / Yıllık)	-	6,9%
13:00	Almanya, ZEW Mevcut Durum Endeksi (Kasım)	-77,5	-80,0
13:00	Almanya, ZEW Beklentileri Endeksi (Kasım)	41,0	39,3

*Kaynak: Investing

Hak Kullanımları

- **EKSUN** genel kurulu bugün gerçekleştirilecektir.
- **TATEN** sermaye artırımını bugün gerçekleştirilecektir.

Tedbir Kararları

- ADESE, EMKEL** payları VBTS kapsamında 10/12/2025 tarihli işlemlere kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.
- TDGYO** payı VBTS kapsamında 10/12/2025 tarihli işlemlere kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir.

KAP Haberleri

- CWENE**, CW Enerji Mühendislik'in bağlı ortaklığı CW Kurumsal Hizmetler ve Pazarlama A.Ş., Sunrise Enerji Üretim Ltd. Şti. ile Hatay ilinde geçerli olmak üzere bir bayilik sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme, CW ürünlerinin yurt içi satış ve pazarlama faaliyetlerinin etkinliğini artırmayı amaçlamaktadır. Sunrise Enerji, belirli ürün gruplarının satış, pazarlama ve satış sonrası destek hizmetlerini yürütecek.
- EGEEN**, Ege Endüstri ve Ticaret A.Ş., 26.03.2025 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında yönetim kuruluna verilen kâr payı avansı dağıtımına karar verme yetkisi doğrultusunda, bu hesap dönemi için kâr payı avansı dağıtılmamasına karar vermiştir.
- GOLTS**, Göltaş Göller Bölgesi Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş., 1 Şubat 2010 ve 23 Ağustos 2017 tarihlerinde yaptığı özel durum açıklamalarında, bağlı ortaklığı Göltaş Enerji Elektrik Üretim A.Ş.'nin Akbank'tan aldığı proje finansman kredisinin son taksidinin ödenerek kredi geri ödemelerinin tamamlandığını duyurmuştur.
- ULKER**, Ülker Bisküvi, Uluslararası Finans Kurumu (IFC) ile 2024'te imzalanan 75 milyon Euro'luk kredi anlaşmasının vadesini 5 yıl uzatmak için yeni bir sözleşme imzaladı. Kredi, altı ayda bir faiz ödemeli ve vadede anapara ödemeli olarak yapılandırıldı. Kredinin kullanım amacı, ilk kredi şartlarıyla aynı kalacak.

*Bültendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu'na bugün saat 08:30'a kadar gelen Yıldız Pazar hisselerine ait haberleri kapsamaktadır.

Pay Geri Alımları

Hisse	Pay Adedi	Fiyat (TL)
BOBET	500.000	19,28
AKFIS	40.000	24,25
AKFYE	50.000	17,02
ESCAR	200.000	19,49
LKMNH	15.000	16,52
PNLSN	45.000	40,88
MAVI	168.272	39,86
PCILT	9.644	24,31
MEGMT	472.500	37,50

Son Açıklanan Bilançolar

	3Ç25 (Mn TL)			3Ç24 (Mn TL)			Değişim (Yıllık)		
Kod	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr
ADGYO	208	122	8	208	169	-9	0%	-27%	a.d.
AHGAZ	4,405	1,630	889	4,217	363	-416	4%	349%	a.d.
AKSEN	9,532	2,495	957	10,929	1,728	881	-13%	44%	9%
ALFAS	2,027	85	-53	1,909	280	24	6%	-70%	a.d.
ARDYZ	855	176	46	649	373	52	32%	-53%	-11%
ASTOR	7,543	2,323	2,745	8,081	2,649	2,760	-7%	-12%	-1%
AYDEM	3,340	605	169	1,750	294	277	91%	106%	-39%
BERA	4,786	550	-47	4,986	694	330	-4%	-21%	a.d.
BESLR	7,572	260	149	7,324	121	542	3%	116%	-73%
BIENY	3,206	238	-46	1,658	-156	-406	93%	252%	a.d.
BIGEN	489	128	26	328	150	134	49%	-14%	-81%
BIMAS	179,681	6,172	5,275	167,868	1,197	5,800	7%	415%	-9%
BORLS	2,147	46	-438	2,402	625	-239	-11%	-93%	a.d.
BUCIM	2,795	-23	206	3,087	700	655	-9%	a.d.	-69%
CANTE	1,822	-96	-978	2,270	527	-67	-20%	a.d.	a.d.
CLEBI	5,851	2,241	1,404	5,807	1,750	1,395	1%	28%	1%
DOAS	58,297	3,667	2,120	50,556	3,084	374	15%	19%	467%
DSTKF	1,785	0	1,078	1,340	0	497	33%	-	117%
EFOR	2,307	-18	-624	2,362	292	71	-2%	a.d.	a.d.
EGEEN	1,035	203	15	1,453	323	203	-29%	-37%	-93%
ENDAE	238	13	-144	391	26	-20	-39%	-51%	a.d.
ENERY	3,254	396	899	3,324	-100	472	-2%	a.d.	91%
ENTRA	805	68	54	659	-56	-26	22%	a.d.	a.d.
ESCAR	578	-69	-1,210	851	148	-44	-32%	a.d.	a.d.
EUPWR	3,659	891	400	3,469	558	90	5%	60%	344%
GESAN	6,367	1,178	320	5,637	1,790	517	13%	-34%	-38%
GOKNR	3,315	410	78	3,623	661	165	-9%	-38%	-53%
GOLTS	1,748	426	89	1,983	376	-2	-12%	13%	a.d.
GRSEL	2,485	771	652	3,082	908	472	-19%	-15%	38%
HLGYO	1,256	992	299	279	319	43	350%	211%	598%
HRKET	1,487	82	112	1,548	-8	87	-4%	a.d.	29%
IEYHO	869	-64	-182	1,275	235	-72	-32%	a.d.	a.d.
IHLAS	3,089	-313	-702	3,057	-523	128	1%	a.d.	a.d.
INDES	22,398	745	109	19,308	839	47	16%	-11%	130%
KLSE	3,506	-240	-475	3,100	-1,065	-1,261	13%	a.d.	a.d.
KMPUR	2,913	554	58	3,968	725	41	-27%	-24%	44%
KONTR	2,697	29	-553	2,615	239	84	3%	-88%	a.d.
KONYA	1,751	374	193	1,840	234	-48	-5%	59%	a.d.
KUYAS	920	203	-279	735	108	-243	25%	88%	a.d.
LYDHO	14	-65	-151	20	-5	-231	-30%	a.d.	a.d.
MOGAN	3,008	-968	-2,982	4,023	-604	2,682	-25%	a.d.	a.d.

Son Açıklanan Bilançolar

	3Ç25 (Mn TL)			3Ç24 (Mn TL)			Değişim (Yıllık)		
Kod	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr
NATEN	425	14	-103	257	-10	-358	65%	a.d.	a.d.
NTHOL	6,580	1,690	1,030	5,815	508	850	13%	233%	21%
ODAS	2,625	38	659	2,772	380	-700	-5%	-90%	a.d.
ODINE	449	-71	6	158	-26	17	184%	a.d.	-66%
ORGE	795	478	138	974	569	276	-18%	-16%	-50%
OZKGY	850	604	625	982	262	1,686	-13%	131%	-63%
PLTUR	1,513	293	-53	1,422	505	314	6%	-42%	a.d.
PSGYO	72	-34	346	83	-30	1,991	-14%	a.d.	-83%
QUAGR	2,487	296	-91	1,751	-460	-1,145	42%	a.d.	a.d.
REEDR	480	91	-116	1,203	255	-128	-60%	-64%	a.d.
SARKY	18,711	616	296	18,849	596	-193	-1%	3%	a.d.
SDTTR	617	235	72	713	152	89	-13%	55%	-19%
SELEC	42,205	494	-223	39,543	772	273	7%	-36%	a.d.
SRVGY	1,003	442	303	118	32	140	748%	1294%	117%
SUNTK	3,322	432	268	3,922	640	414	-15%	-32%	-35%
SUWEN	1,771	194	38	1,697	234	124	4%	-17%	-69%
TEZOL	1,313	103	98	1,744	479	265	-25%	-78%	-63%
TUREX	2,046	308	252	1,648	291	107	24%	6%	135%
USAK	1,255	-34	-330	1,040	132	-96	21%	a.d.	a.d.
VESTL	34,548	-3,775	-4,708	44,700	713	-4,010	-23%	a.d.	a.d.
YAPRK	72	1	-19	85	29	-10	-16%	-96%	a.d.

*Son işlem gününde açıklanan bilançolar Yıldız Pazar hisselerini kapsamaktadır.

Analist Görüşü

• VESTL 3Ç25 Sonuçları (Negatif) - PhillipCapital Araştırma

VESTL, 3Ç25 finansallarında; yıllık bazda %23 azalışla yaklaşık 34,55 milyar TL ciro, yıllık bazda %80 azalışla 788 milyon TL FAVÖK ve 4,71 milyar TL zarar açıkladı (3Ç24: 4,01 mlt TL zarar).

Piyasa medyan beklentisi 34,65 milyar TL gelir, 596 milyon TL FAVÖK ve 4,85 milyar TL zarar olması yönündeydi. Ciro ve zarar rakamı beklentilere yakın düzeyde açıklanırken FAVÖK beklentilerin %32 üzerinde gerçekleşti.

Yurt içi satışlar yıllık bazda %20 daralırken, uluslararası satışlarda %22 düşüş görüldü. Segment bazlı baktığımızda ise üçüncü çeyrekte tüketici elektroniği, taşınabilir cihazlar ve diğer ürünler segmentinde satışlar yıllık %28 gerilerken, ev aletleri tarafında ise %20'lik düşüş kaydedildi.

Üretim maliyetlerinin olumlu seyretmesine karşın cirodaki düşüşün daha baskın olması nedeniyle brüt kar yıllık bazda %43 düşüşle 6,27 milyar TL'ye geriledi. Brüt kardaki kötüleşme ile birlikte geçen sene aynı dönemde 713 mn TL esas faaliyet karı yazan şirket bu dönemde yaklaşık 3,78 milyar TL esas faaliyet zararı açıkladı. FAVÖK marjı ise yıllık bazda 6,5 puan azalışla %2,3'e geriledi.

Net finansman giderlerinin 3Ç24 seviyelerine yakın gerçekleşmesi, net parasal pozisyon kazancındaki güçlü artış (yıllık %99) ve ertelenmiş vergi gelirinin (739 mn TL) desteğine rağmen, operasyonel kârlılıktaki belirgin gerileme yüksek zarar rakamı açıklanmasına neden oldu.

Haziran 2025 itibarıyla şirketin net borç seviyesi 79,65 milyar TL olarak gerçekleşmiş, net borç / FAVÖK rasyosu 24,1x olarak açıklanmıştı. Eylül 2025 itibarıyla net borç 81,57 milyar TL'ye; net borç / FAVÖK rasyosu ise FAVÖK'teki kötüleşme ile birlikte 451,4x oldu.

Şirket, Avrupa dışı pazarlarda büyüme stratejisi çerçevesinde ABD pazarında ürün gamını genişletmeye devam ediyor. Ancak kısa vadede borçluluk seviyesinin yüksek seyretmeye devam etmesi, maliyetlerdeki baskıların sürmesi ve talep koşullarının henüz toparlanmamış olması nedeniyle, kârlılıkta anlamlı bir toparlanma olması için erken olduğunu düşünüyoruz.

Açıklanan sonuçları, FAVÖK'ün beklentilerin üzerinde gerçekleşmesine rağmen, cirodaki daralma, operasyonel kâr marjlarındaki belirgin gerileme ve borçluluk oranındaki artış nedeniyle negatif olarak değerlendiriyoruz.

• BIENY 3Ç25 Sonuçları (Sınırlı Pozitif) - PhillipCapital Araştırma

Bien Yapı 3Ç25 döneminde geçtiğimiz yılın aynı dönemine kıyasla: %93 artışla yaklaşık 3,21 milyar TL ciro, 555 milyon TL FAVÖK (3Ç24: 157 mn TL negatif FAVÖK, 46 milyon TL zarar açıkladı (3Ç24: 406 mn TL zarar).

Operasyonel kârlılıktaki iyileşmeye ek olarak net parasal pozisyon kazancının (35 mn TL) etkisiyle zarar rakamında önceki yıla kıyasla azalma görüldü.

Net borç pozisyonu 4,37 mlt TL ile önceki çeyreğe yakın bir seviyede oluşurken net borç / FAVÖK rasyosu ise 3,0x düzeyine iyileşti (2Ç25: 5,7x).

Şirket, Aydın Çine'deki yeni tesisinde 19 Haziran 2025 itibarıyla büyük ebatlı porselen plaka üretiminde seri üretime geçti. Artan kapasite ciroyu desteklerken, yeni ürün grubu porselen mutfak tezgahlarının, yüksek kâr marjı ve birim fiyatının geleneksel ürünlere göre 5 kat daha yüksek olması sayesinde yıllık yaklaşık 5 milyar TL ek satış katkısı sağlamayı hedeflemektedir. Üretimin %60'ının ihracata yönlendirilmesiyle, kârlılık ve ihracat gelirlerinde de güçlü bir artış beklenmektedir.

Analist Görüşü

• DOAS 3Ç25 Sonuçları (Olumlu) - PhillipCapital Araştırma

DOAS, 3Ç25 konsolide finansallarında;- yıllık bazda %15 artışla 58,3 milyar TL ciro, yıllık bazda %46 artışla 4,32 milyar TL FAVÖK ve yıllık bazda 5 kat artışla 2,12 milyar TL net kâr açıkladı.

Kurum olarak 54,1 milyar TL ciro, 3,36 milyar TL FAVÖK ve 2,2 milyar TL net kâr bekliyorken piyasa medyan beklentisi ise 54,67 milyar TL ciro, 3,39 milyar TL FAVÖK ve 1,50 milyar TL net kâr şeklindeydi. Dolayısıyla sonuçlar piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşti.

Operasyonel sonuçlardaki iyileşmenin yanı sıra 3Ç24'te kaydedilen yüklü iştirak zararına (1,1 mlr TL) karşı bu dönemde 566 mn TL gelir kaydedilmesi ve efektif vergi oranının azalması da net karlılığı destekledi.

2025 yılının ilk dokuz ayında yıllık bazda %10 artışla toplam 139 bin adet toptan satış gerçekleşti. VW Binek (+%11), Audi (+%32) ve CUPRA (+%37) markaları satış hacmindeki büyümeye katkı sağlayan ana markalar olmuştur. DOAS, 30 Eylül 2025 itibarıyla %15,7 binek araç pazar payı ile lider konumunu korumuş; toplam binek + hafif ticari araç pazarında ise %14,3 payla ikinci sırada yer almıştır.

2025 yılının son çeyreğinde perakende talebin mevsimsel etkilerle güçlü kalması, elektrikli araç satışlarının hızlanması ve iştirak katkısının devam etmesiyle birlikte operasyonel kârlılığın korunması beklenmektedir. Şirket, pazar dinamiklerine paralel olarak 2025 beklentilerini yukarı yönlü revize etti; toplam otomotiv pazarı öngörüsünü 1,1 milyon adetten yaklaşık 1,3 milyon adede, satış hedefini ise 130 bin adetten yaklaşık 150 bin adede yükseltti. Buna karşın yatırım harcamaları 5,7 milyar TL'den 5,0 milyar TL'ye çekmiştir.

Genel olarak 3Ç25 finansalları, şirketin güçlü markalar portföyü, iştirak katkısı ve dijitalleşme odaklı stratejisiyle kârlı büyüme patikasını koruduğunu teyit etmekte. Kısa vadede yüksek finansman maliyetlere rağmen 4Ç25'e girerken talep görünümü ve portföy çeşitliliğini şirket için destekleyici buluyoruz.

• BIMAS 3Ç25 Sonuçları (Olumlu)- PhillipCapital Araştırma BIMAS,

3Ç25 konsolide finansallarında;- yıllık bazda %7 artışla 179,7 milyar TL ciro, yıllık bazda %83 artışla 13,2 milyar TL FAVÖK ve yıllık bazda %9 düşüşle 5,27 milyar TL net kâr açıkladı. Piyasa medyan beklentisi ise 180,12 milyar TL ciro, 11,08 milyar TL FAVÖK ve 4,50 milyar TL net kâr şeklindeydi.

Bim Türkiye'de aynı mağaza satış büyümesi 3Ç25'te yıllık bazda %32 artarken, ortalama sepet hacmi %35 yükselmiş, müşteri trafiği ise %2,2 oranında sınırlı düşüş göstermiştir. 3Ç25 döneminde 156 yeni mağaza açılışıyla toplam mağaza sayısı 14.231'e ulaşmıştır. Yurt dışı operasyonlar tarafında Fas'ta net satışlar 8,2 milyar TL'ye (3Ç24: 5,3 milyar TL) yükselirken, 680 milyon TL FAVÖK elde edilmiştir. Mısır operasyonu ise 1,1 milyar TL net satış (3Ç24: 752 milyon TL) ve 7 milyon TL FAVÖK üretmiştir.

3Ç25 dönem sonu itibarıyla şirketin net nakit pozisyonu 19,0 milyar TL seviyesindedir (2Ç25:13,6 milyar TL).

Genel olarak değerlendirildiğinde, 3Ç25 finansalları operasyonel verimliliğin belirgin şekilde güçlendiği, marjların toparlandığı ve nakit üretiminin yüksek seyrettiği bir döneme işaret etmektedir.

Analist Görüşü

• GRSEL 3Ç25 Sonuçları (Kısmen Olumlu) - PhillipCapital Araştırma

GRSEL, 3Ç25 konsolide finansallarında;- yıllık bazda %19 azalışla 2,48 milyar TL ciro, yıllık bazda %13 azalışla 790 milyon TL FAVÖK ve yıllık bazda %38 artışla 652 milyon TL net kâr açıkladı.

9A25'te 7,82 milyon TL seviyesinde gerçekleşen satışlar, geçen yılın aynı dönemine göre %2,4 oranında sınırlı bir gerileme kaydetmiştir. Bu gelişme, yaz sezonunda okul taşımalarındaki mevsimsel duraklama ve sanayi müşterilerinin planlı bakım süreçleri nedeniyle çalışma günü sayısındaki geçici azalmadan kaynaklanmaktadır. Bu etkinin dönemsel olduğunu düşünen Şirket 4Ç25'te satış ivmesinin güçlenmesini beklemektedir.

Ürdün operasyonlarında yaz aylarında taşıma süresinin kısılmasına rağmen, bölgesel büyüme trendi yeni elektrikli araç yatırımları ile birlikte güçlü ivmesini korumaya devam etmektedir. Temmuz ayında kademeli başlayan ve Bursa, Düzce, Ankara, Samsun, Mersin, Erzurum ve Manisa gibi stratejik Anadolu illerinde gerçekleştirilen yeni operasyonlar, 2025'in üçüncü çeyreğinde sınırlı ölçüde gelire yansımıştır. Bu yatırımların asıl etkisinin dördüncü çeyrekte belirgin şekilde görülmesi beklenmektedir.

3Ç25'te FAVÖK marjı %29,4'ten %31,8'e, net kâr marjı ise %15'den %26'ya yükselmiştir. Operasyonel kârlılıktaki bu güçlü ivmede; etkin fiyatlama stratejileri, yapay zekâ destekli rota optimizasyonu, yenilenen filo yapısının yakıt verimliliğine katkısı ve artan elektrikli araç kullanımı belirleyici olmuştur.

2025 yılının ilk dokuz ayında net kâr yıllık bazda %21 artışla 1,85 milyar TL seviyesine ulaşmış; net kâr marjı ise %19,0'dan %23,6'ya yükselerek kârlılık kalitesindeki güçlü iyileşme teyit etmiştir. FAVÖK'teki güçlü artışın yanı sıra, enflasyon muhasebesi düzeltmelerinin etkilerinin azalmasıyla birlikte parasal kayıp rakamının düşmesi ve yükselen net nakit pozisyonu sayesinde finansal gelirlerin artması karlılığı desteklemiştir.

Şirketin 9A25'teki yatırım harcamaları 1,31 milyar TL'ye ulaşmıştır. Yatırımların önemli kısmı, yeni sözleşmelerin gerektirdiği araç ve plaka yatırımlarından oluşmuştur.

Yönetim, 2025 yıl sonu için net satışların 13 milyar TL, FAVÖK'ün 4 milyar TL seviyesinde gerçekleşme beklentilerini korudu. Orta ve uzun vadeli büyüme stratejisi kapsamında Gürsel Turizm'in Amerika Birleşik Devletleri'nde şirket kurma süreçleri tamamlanmıştır. Kurulan bu iştirak aracılığıyla otonom araçlarla hizmet verilmesi ve dijital otobüs operatörü modeliyle 2026 yılında başlayacak şehir içi taşımacılık ihalelerine katılım hedeflenmektedir.

Analist Görüşü

• KLSER 3Ç25 Sonuçları (Sınırlı Pozitif) - PhillipCapital Araştırma

KLSER, 3Ç25 finansallarında; yıllık bazda %13 artışla yaklaşık 3,51 milyar TL ciro, 98 milyon TL FAVÖK (3Ç24: 714 mn TL negatif FAVÖK), 475 mn TL zarar açıkladı (3Ç24: 1,26 mlr TL zarar).

Şirket, son dönemlerde ürün gamını genişletmeye yönelik yeni yatırımlar gerçekleştirmişti. Yatırımların kademeli etkisini göstermesi ve ürün miksindeki iyileşme ile birlikte ciroda artış kaydedildi. Bununla birlikte aynı dönemde yurt içi gelirler %15 artarken, uluslararası gelirler %9 yükseldi.

Şirket yılın üçüncü çeyreğinde üretim maliyetlerindeki olumlu seyir neticesinde yaklaşık 477 mn TL brüt kar açıkladı (3Ç24: 229 mn TL brüt zarar). Diğer yandan faaliyet giderlerindeki iyileşme ile birlikte esas faaliyet zararı 240 mn TL'ye geriledi (3Ç24: 1,07 mlr TL esas faaliyet zararı). Operasyonel karlılıktaki kısmi iyileşme ile birlikte FAVÖK marjı %2,8 oldu (3Ç24: -%23,0).

Operasyonel kârlılıktaki iyileşmeye ek olarak net parasal pozisyon kazancının yıllık %36 artması ve ertelenmiş vergi giderinin azalması, zarar rakamının azalmasına katkı sağlarken yüksek borçlanma maliyetleri nedeniyle net finansman giderlerinde toparlanma görülmüdü.

Haziran 2025'te ilk fazı devreye alınan ve ikinci fazının 2026'da tamamlanması planlanan 15 milyon Euro tutarındaki Slab-Sinterflex yatırımı ile bu ürün grubundaki kapasitenin 1,6 milyon m²'den 2,4 milyon m²'ye çıkarılması hedefleniyor. Diğer yandan Irak'ta üretim kapasitesini 2,5 milyon m²'den 7 milyon m²'ye çıkarmayı hedefleyen ve ürün portföyünü genişletecek yeni yatırımın satış gelirlerine yıllık yaklaşık 20 milyon USD katkı sağlaması bekleniyor.

Açıklanan sonuçları, FAVÖK'teki iyileşme ve operasyonel kâr marjlarının toparlanması nedeniyle sınırlı pozitif olarak değerlendiriyoruz. Diğer yandan, verimlilikteki iyileşme eğiliminin sürmesinin şirketin orta vadeli performansı açısından önemli bir unsur olduğunu düşünüyoruz.

• GESAN 3Ç25 Sonuçları (Pozitif) - PhillipCapital Araştırma Hedef Fiyat: 99,00 TL / Öneri: Endeks Üstü Getiri

Girişim Elektrik enflasyon muhasebesi uygulanmış finansallarına göre 3Ç25 döneminde: yıldan yıla %13 artışla 6,37 milyar TL hasılat,- yıldan yıla %4 artışla 1,29 milyar TL FAVÖK, yıldan yıla 18 artışla 613 milyon TL ana ortaklık net kârı elde etti.

9 aylık hasılat, geçtiğimiz yılın aynı dönemine kıyasla %10 artışla 14,2 milyar TL olarak gerçekleşirken, satışların maliyeti %13 büyüyerek 10,6 milyar TL'ye ulaşmış, brüt kâr marjında daralmaya sebep olmuştur.

Ek olarak kur farkı giderlerine bağlı olarak net finansman giderinin artması ve geçen yıl kaydedilen yatırım faaliyeti gelirinin bu dönemde tekrarlanmaması sonucunda ilk 9 aylık dönemde net kar yıllık bazda %38 azalış gösterdi.

Gelir modeli ağırlıklı döviz bazlı olan şirket, en çok Euro değer farkından etkilenmektedir. Euro değer kazandıkça şirket Euro cinsi yükümlülükleri nedeniyle negatif etkilenmektedir. Son 9 ayda döviz duyarlılığı 2 katından fazla yükselmiştir. (Eurodaki olası %20'lik artış senaryosu, şirkete yaklaşık 520 milyon TL zarar yaratıyor.) Şirket stokları, hammaddedeki %36'lık artış ile 3,4 milyar TL seviyesine yükselirken, ticari mallar kalemi %160 artış ile 1,4 milyar TL seviyesine yükselmiştir. Yıldan yıla %52 artış gösteren 5,0 milyar TL'lik stoklarda bu iki kalemin etkisi büyüktür.

Şirketin bölümlere göre raporlamasına baktığımızda ise, 9A25 döneminde solo Girişim Elektrik'in brüt kar %3 artışla 1,6 milyar TL ve faaliyet karı %10 azalışla 1,5 milyar TL oldu. Europower'da ise brüt kar %34 artışla 2,0 milyar TL oldu. Peak PV ve Euromek tarafında yaşanan zararlar konsolide operasyonel karlılığı baskıladı. Peak PV'nin 9A25 cirosu yıllık bazda %8 azalırken, yalnızca 7 milyon TL brüt kâr elde etti. Diğer yandan Euromek'de aldığı iş siparişlerinin hala küçük bir bölümünün ciroya yansıdığı görülüyor. Geçen yılın 54 milyon TL faaliyet zararına paralel olarak, 49 milyon TL faaliyet zararı açıkladı.

Son olarak, şirketin net borcu üçüncü çeyrekte önceki çeyreğe kıyasla %30 artışla 2,23 milyar TL olurken net borç / FAVÖK oranı 0,5x olarak gerçekleşti ancak bu oran hala şirkete büyük bir yükümlülük yaratmayacak bir seviyededir. Net borcun artışında 2025 yıl sonunda devreye alınacak Europower World yatırımının etkili olduğunu tahmin ediyoruz. Fabrika inşaatı büyük ölçüde tamamlanan yatırımın 2026 yılında ciroya 100 milyon USD üzerinde katkı yapması bekleniyor.

Açıklanan finansal sonuçları Girişim Elektrik ve Europower solo açısından reel büyümenin katkısı ile kısmen olumlu değerlendiriyoruz. Peak PV ve Euromek kaynaklı geçici zararlar ve net borçtaki sınırlı artışın olumlu etkiyi sınırlayabileceğini tahmin ediyoruz. GESAN için 99,0 TL olan hedef fiyatımızı koruyor ve hisseyi orta-uzun vadede beğenmeye devam ediyoruz.

Analist Görüşü

• **ASTOR 3Ç25 Sonuçları (Pozitif) - PhillipCapital AraştırmaHedef Fiyat: 204,00 TL / Öneri: Endeks Üstü Getiri**

Astor enflasyon muhasebesi uygulanmış finansallarına göre 3Ç25 döneminde: Yıllan yıla %7 azalışla 7,5 milyar TL ciro, (beklenti 7,4 milyar TL) Yıllan yıla %17 azalışla 2,47 milyar TL FAVÖK, (beklenti 2,4 milyar TL) Yıllan yıla %1 azalışla 2,75 milyar TL net kâr elde etti. (beklenti 1,1 milyar TL) Böylece 9 aylıklarda yıllan yıla; %10 azalışla 22,2 milyar TL ciro, %11 azalışla 7,2 milyar TL FAVÖK ve %3 artışla 4,8 milyar TL net kâr seviyelerine ulaşıldı. Şirketin sonuçları, ciro ve FAVÖK'te beklenenin hafif üzerinde, net kâr tarafında ise beklenenin oldukça üzerinde geldi.

Şirketin FAVÖK marjı 3Ç25'te önceki yılın %36,7 seviyesinden gerileyerek %32,8 seviyesinde gerçekleşti. Marjdaki gerileme beklentiler dahilindeydi. Brüt kâr marjı %41,7'den %38,1'e gerilerken, net kâr marjı %34,2'den %36,4'e yükseldi.

9 aylık sonuçlarda, 2025 yılında şirket ihracat payını geçen yılın aynı dönemine kıyasla artırarak %38'den %46'ya çıkardı (2025 hedefi %48). Finansal sonuçlarla beraber yayınlanan yatırımcı sunumunda backlog içinde yurt dışı payını %62 olarak görüyoruz. Şirketin 3Ç25 sonu itibarıyla backlog'u 786 milyon USD seviyesindedir (Önceki çeyrek: 769 mn USD). Bakiye siparişlerinin 638 milyon USD kadarı (%81'i) güç transformatörü tarafındandır. Güç transformatörlerinin daha yüksek karlılık sağlaması nedeniyle şirketin FAVÖK marjının 2025 yılında korunmaya devam etmesini bekliyoruz.

Astor Enerji'nin net nakit pozisyonu Eylül sonu itibarıyla 5,55 milyar TL düzeyinde oluştu (2024: 7,5 mlr TL, 2Ç25: 6,96 mlr TL). Net nakitteki azalış fabrika yatırımı dikkate alındığında makul gözükmeştir. Stokların ise 2024 sonuna kıyasla %119'luk bir artış ile 7,9 milyar TL'ye ulaştığı görölüyor. TEİAŞ tarafında 4. çeyrekte faturalandırılacak işler ile bilanço yapısının stoklar açısından normalleşmesi beklenebilir.

Şirketin 2025 yılı hedefi, altyapı yatırımlarında yaşanan gecikmeye bağlı olarak kapasite artırımı ve diğer yatırımların devreye alınamaması nedeniyle revize edildi. Bu kapsamda şirketin 2025 yılı ciro hedefi 853 milyon USD olarak açıklandı (Önceki: 940 mn USD). 2026 için ise revize edilerek önümüzdeki süreçte açıklanacağı bildirildi (Önceki 1,22 mlr USD).

ASTOR; 15,45x F/K, 3,55x PD/DD ve 9,57x FD/FAVÖK çarpanları ile son 1 yıllık ortalamaları olan 17,07x F/K, 4,81x PD/DD ve 11,80x FD/FAVÖK çarpanlarına kıyasla hafif iskontolu seyretmektedir. Önümüzdeki süreçte geçmiş işlerin faturalandırılması ve daha uzun teslim süreleri ile çalışılabilen ihracat payının artması sağlıklı bir etki yaratacak olup beklenti üstü finansallar eşliğinde pozitif görüşümüzü koruyoruz.

BİST 100



VIOP 30



Destek & Direnç ve Hareketli Ortalama Seviyeleri

Endeks Kodu	Son Kapanış Fiyatı	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	5 H.O.	10 H.O.	21 H.O.
XU100	10.789	10.640	10.850	11.150	11.400	10.905	10.884	10.837
XY30VADE	12.192	11.900	12.050	12.475	12.730	12.376	12.410	12.475

Günlük Hisse Önerileri



ALARK



OYAKC



TTKOM

Günlük Teknik Analiz Bazlı Hisse Önerileri

Hisse Kodu	Son Kapanış Fiyatı	Hedef Fiyat	Zarar Kes	5 H.O.	10 H.O.	21 H.O.
ALARK	85,95	88,05	84,65	84,03	82,84	81,77
OYAKC	22,20	22,80	21,80	21,91	21,57	21,14
TTKOM	57,15	58,85	56,30	55,10	53,73	52,66

Göstergeleri AL Veren Hisseler							
Kod	Kapanış	5-20 H.O.	20-50 H.O.	50-200 H.O.	RSI	MACD	DI+/DI-
CCOLA	54,85	-	-	AL	-	-	-
FENER	10,14	-	-	-	-	-	AL
GENIL	194,00	-	-	-	-	-	AL
LMKDC	28,46	-	AL	-	-	-	-
MGROS	505,00	-	AL	-	-	-	-

Göstergeleri SAT Veren Hisseler							
Kod	Kapanış	5-20 H.O.	20-50 H.O.	50-200 H.O.	RSI	MACD	DI+/DI-
ALFAS	43,02	-	-	-	-	-	SAT
ALTNY	63,50	-	-	-	-	SAT	-
ASTOR	92,95	SAT	-	-	-	-	SAT
BTCIM	4,27	-	-	-	-	-	SAT
DOHOL	17,25	-	-	-	-	-	SAT
EKGYO	18,82	SAT	-	-	-	SAT	SAT
ENJSA	76,25	-	-	-	-	-	SAT
FROTO	96,45	SAT	-	-	-	-	-
GSRAY	1,39	SAT	SAT	-	-	SAT	-
HEKTS	3,38	SAT	-	-	-	-	SAT
ISCTR	12,58	-	-	-	-	-	SAT
ISMEN	41,18	SAT	-	-	-	-	SAT
KCAER	12,40	-	-	SAT	-	-	-
KONTR	29,80	SAT	-	-	-	-	-
KRDMD	25,48	SAT	-	-	-	SAT	-
MIATK	39,98	-	-	-	-	-	SAT
PASEU	135,00	-	-	-	-	SAT	-
PGSUS	205,50	-	-	-	-	-	SAT
REEDR	9,90	SAT	-	-	-	-	-
SAHOL	77,75	-	-	-	-	-	SAT
SMRTG	26,14	SAT	-	-	-	-	SAT
TCELL	96,45	SAT	-	-	-	-	-
TSKB	12,20	SAT	-	-	-	SAT	-
TTRAK	545,50	SAT	-	-	-	-	-

*“5–20”, “20–50” ve “50–200” sütunları kısa hareketli ortalamaların uzun hareketli ortalamayı kapanış bazında yukarı kesmesiyle ‘AL’ (aşağı kesimde ‘SAT’) verir; RSI 30 üzeri ve yukarı eğimde ‘AL’; MACD (65,22,11), MACD’nin sinyali yukarı kesmesinde ‘AL’; DI+/DI-, DI+’ın DI-’ı yukarı kesmesinde ‘AL’ gösterir. Liste sadece XU100 endeksinde yer alan hisseleri içerir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

DESTEK/DİRENÇ TABLOSU

	PİVOT DESTEKLER					PİVOT DİRENÇLER			HİSSELER	PİVOT DESTEKLER					PİVOT DİRENÇLER		
	Destek 1	Destek 2	Destek 3	Kapanış	Pivot	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3		Destek 1	Destek 2	Destek 3	Kapanış	Pivot	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
AEFES	14,08	13,96	13,70	14,21	14,34	14,46	14,72	14,84	ISMEN	40,67	40,17	39,27	41,18	41,57	42,07	42,97	43,47
AGHOL	25,96	25,58	25,00	26,34	26,54	26,92	27,50	27,88	KARSN	9,79	9,69	9,48	9,90	10,00	10,10	10,31	10,41
AGROT	7,17	7,10	6,97	7,24	7,30	7,37	7,50	7,57	KCAER	12,00	11,61	11,36	12,40	12,25	12,64	12,89	13,28
AHGZ	27,25	26,89	26,51	27,62	27,63	27,99	28,37	28,73	KCHOL	164,53	162,17	157,43	166,90	169,27	171,63	176,37	178,73
AKBNK	59,02	58,13	56,87	59,90	60,28	61,17	62,43	63,32	KONTR	29,47	29,15	28,57	29,80	30,05	30,37	30,95	31,27
AKSA	10,91	10,77	10,62	11,04	11,06	11,20	11,35	11,49	KONYA	4962,50	4902,50	4787,50	5022,50	5077,50	5137,50	5252,50	5312,50
AKSEN	53,98	53,22	51,68	54,75	55,52	56,28	57,82	58,58	KOZAA	89,00	87,75	86,05	90,25	90,70	91,95	93,65	94,90
ALARK	85,05	84,15	83,10	85,95	86,10	87,00	88,05	88,95	KOZAL	28,09	27,63	27,03	28,54	28,69	29,15	29,75	30,21
ALFAS	42,55	42,07	41,13	43,02	43,49	43,97	44,91	45,39	KRDM	25,17	24,87	24,45	25,48	25,59	25,89	26,31	26,61
ALTNY	62,93	62,37	61,38	63,50	63,92	64,48	65,47	66,03	KTLEV	14,61	13,03	12,24	16,19	15,40	16,98	17,77	19,35
ANHYT	97,83	96,57	94,13	99,10	100,27	101,53	103,97	105,23	LMKDC	28,12	27,78	27,36	28,46	28,54	28,88	29,30	29,64
ANSGR	22,69	22,39	21,89	22,98	23,19	23,49	23,99	24,29	MAGEN	30,99	29,43	28,07	32,56	32,35	33,91	35,27	36,83
ARCLK	106,13	104,97	103,33	107,30	107,77	108,93	110,57	111,73	MAVI	39,49	39,15	38,65	39,84	39,99	40,33	40,83	41,17
ARDYZ	26,71	26,23	25,71	27,18	27,23	27,71	28,23	28,71	MGROS	499,83	494,67	488,33	505,00	506,17	511,33	517,67	522,83
ASELS	184,07	181,73	179,47	186,40	186,33	188,67	190,93	193,27	MIATK	37,83	35,67	34,15	39,98	39,35	41,51	43,03	45,19
ASTOR	91,15	89,35	85,80	92,95	94,70	96,50	100,05	101,85	MPARK	336,67	333,33	329,42	340,00	340,58	343,92	347,83	351,17
AVPGY	55,13	54,77	54,03	55,50	55,87	56,23	56,97	57,33	OBAMS	41,82	39,40	37,90	44,24	43,32	45,74	47,24	49,66
BERA	19,05	18,78	18,58	19,33	19,25	19,52	19,72	19,99	ODAS	5,53	5,44	5,30	5,62	5,67	5,76	5,90	5,99
BIMAS	535,00	524,00	508,00	546,00	551,00	562,00	578,00	589,00	OTKAR	478,67	468,08	456,17	489,25	490,58	501,17	513,08	523,67
BRSAN	516,67	494,33	475,17	539,00	535,83	558,17	577,33	599,67	OYAKC	21,82	21,44	21,04	22,20	22,22	22,60	23,00	23,38
BRYAT	2505,83	2371,67	2263,33	2640,00	2614,17	2748,33	2856,67	2990,83	PASEU	133,17	131,33	128,17	135,00	136,33	138,17	141,33	143,17
BSOKE	15,61	15,37	15,08	15,84	15,90	16,14	16,43	16,67	PETKM	16,81	16,69	16,50	16,93	17,00	17,12	17,31	17,43
BTCIM	4,19	4,11	3,95	4,27	4,35	4,43	4,59	4,67	PGSUS	202,77	200,03	194,67	205,50	208,13	210,87	216,23	218,97
CANTE	2,53	2,46	2,34	2,60	2,65	2,72	2,84	2,91	RALYH	191,17	188,23	183,27	194,10	196,13	199,07	204,03	206,97
CCOLA	54,05	53,25	52,25	54,85	55,05	55,85	56,85	57,65	REEDR	9,71	9,51	9,13	9,90	10,09	10,29	10,67	10,87
CIMSA	43,75	43,23	42,21	44,28	44,77	45,29	46,31	46,83	RYGYO	21,77	21,23	20,69	22,30	22,31	22,85	23,39	23,93
CLEBI	1537,33	1517,67	1485,33	1557,00	1569,67	1589,33	1621,67	1641,33	SAHOL	76,65	75,55	73,50	77,75	78,70	79,80	81,85	82,95
CWENE	23,44	22,98	22,36	23,90	24,06	24,52	25,14	25,60	SASA	2,86	2,82	2,77	2,89	2,91	2,95	3,00	3,04
DOAS	177,20	175,70	173,10	178,70	179,80	181,30	183,90	185,40	SELEC	73,80	73,10	71,75	74,50	75,15	75,85	77,20	77,90
DOHOL	16,65	16,04	15,63	17,25	17,06	17,67	18,08	18,69	SISE	35,21	34,73	33,91	35,68	36,03	36,51	37,33	37,81
ECILC	80,28	78,57	76,13	82,00	82,72	84,43	86,87	88,58	SKBNK	8,32	8,22	8,15	8,41	8,39	8,49	8,56	8,66
EFORC	144,33	142,67	139,43	146,00	147,57	149,23	152,47	154,13	SMRTG	25,85	25,57	24,99	26,14	26,43	26,71	27,29	27,57
EGEEN	8083,33	8004,17	7870,83	8162,50	8216,67	8295,83	8429,17	8508,33	SOKM	47,63	46,97	46,51	48,28	48,09	48,75	49,21	49,87
EKGYO	18,59	18,36	17,91	18,82	19,04	19,27	19,72	19,95	TABGD	231,53	229,67	227,93	233,40	233,27	235,13	236,87	238,73
ENERY	9,37	9,15	8,96	9,60	9,56	9,78	9,97	10,19	TAVHL	257,42	253,33	245,92	261,50	264,83	268,92	276,33	280,42
ENJSA	75,62	74,98	73,72	76,25	76,88	77,52	78,78	79,42	TCELL	95,50	94,55	93,30	96,45	96,75	97,70	98,95	99,90
ENKAI	74,87	73,48	71,82	76,25	76,53	77,92	79,58	80,97	THYAO	273,83	269,42	260,58	278,25	282,67	287,08	295,92	300,33
EREGL	24,80	24,36	23,54	25,24	25,62	26,06	26,88	27,32	TKFEN	77,27	76,43	74,97	78,10	78,73	79,57	81,03	81,87
EUPWR	28,47	28,17	27,79	28,76	28,85	29,15	29,53	29,83	TOASO	229,23	227,67	225,03	230,80	231,87	233,43	236,07	237,63
FROTO	95,62	94,78	93,12	96,45	97,28	98,12	99,78	100,62	TSKB	12,01	11,82	11,45	12,20	12,38	12,57	12,94	13,13
GARAN	128,23	126,37	123,13	130,10	131,47	133,33	136,57	138,43	TTKOM	55,77	54,38	53,47	57,15	56,68	58,07	58,98	60,37
GESAN	47,60	46,92	45,72	48,28	48,80	49,48	50,68	51,36	TTRAK	540,00	534,50	524,50	545,50	550,00	555,50	565,50	571,00
GOLTS	326,50	323,75	319,50	329,25	330,75	333,50	337,75	340,50	TUPRS	194,03	191,47	187,63	196,60	197,87	200,43	204,27	206,83
GRTHO	308,00	284,75	265,50	331,25	327,25	350,50	369,75	393,00	TURSG	13,02	12,49	11,91	13,56	13,60	14,13	14,71	15,24
GSRAY	1,37	1,35	1,31	1,39	1,41	1,43	1,47	1,49	ULKER	108,93	106,77	104,43	111,10	111,27	113,43	115,77	117,93
GUBRF	295,00	283,25	271,75	306,75	306,50	318,25	329,75	341,50	VAKBN	23,89	23,47	22,79	24,30	24,57	24,99	25,67	26,09
HALKB	26,49	25,91	25,35	27,08	27,05	27,63	28,19	28,77	VESTL	32,27	31,87	31,23	32,66	32,91	33,31	33,95	34,35
HEKTS	3,34	3,29	3,22	3,38	3,41	3,46	3,53	3,58	YEOTK	36,80	35,70	34,60	37,90	37,90	39,00	40,10	41,20
IEYHO	43,85	39,63	36,21	48,06	47,27	51,49	54,91	59,13	YKBNK	32,48	32,02	31,30	32,94	33,20	33,66	34,38	34,84
ISCTR	12,43	12,27	12,00	12,58	12,70	12,86	13,13	13,29	ZOREN	3,43	3,39	3,33	3,46	3,49	3,53	3,59	3,63

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

	14	50	RSI	StochS	MACD	CCI	Kod	14	50	RSI	StochS	MACD	CCI
	Günlük	Günlük						Günlük	Günlük				
	H.O.	H.O.						H.O.	H.O.				
AEFES	●	●	●	●	●	●	ISMEN	●	●	●	●	●	●
AGHOL	●	●	●	●	●	●	KARSN	●	●	●	●	●	●
AGROT	●	●	●	●	●	●	KCAER	●	●	●	●	●	●
AHGAZ	●	●	●	●	●	●	KCHOL	●	●	●	●	●	●
AKBNK	●	●	●	●	●	●	KONTR	●	●	●	●	●	●
AKSA	●	●	●	●	●	●	KONYA	●	●	●	●	●	●
AKSEN	●	●	●	●	●	●	KOZAA	●	●	●	●	●	●
ALARK	●	●	●	●	●	●	KOZAL	●	●	●	●	●	●
ALFAS	●	●	●	●	●	●	KRDMD	●	●	●	●	●	●
ALTNY	●	●	●	●	●	●	KTLEV	●	●	●	●	●	●
ANHYT	●	●	●	●	●	●	LMKDC	●	●	●	●	●	●
ANSGR	●	●	●	●	●	●	MAGEN	●	●	●	●	●	●
ARCLK	●	●	●	●	●	●	MAVI	●	●	●	●	●	●
ARDYZ	●	●	●	●	●	●	MGROS	●	●	●	●	●	●
ASELS	●	●	●	●	●	●	MIATK	●	●	●	●	●	●
ASTOR	●	●	●	●	●	●	MPARK	●	●	●	●	●	●
AVPGY	●	●	●	●	●	●	OBAMS	●	●	●	●	●	●
BERA	●	●	●	●	●	●	ODAS	●	●	●	●	●	●
BIMAS	●	●	●	●	●	●	OTKAR	●	●	●	●	●	●
BRSAN	●	●	●	●	●	●	OYAKC	●	●	●	●	●	●
BRYAT	●	●	●	●	●	●	PASEU	●	●	●	●	●	●
BSOKE	●	●	●	●	●	●	PETKM	●	●	●	●	●	●
BTCIM	●	●	●	●	●	●	PGSUS	●	●	●	●	●	●
CANTE	●	●	●	●	●	●	RALYH	●	●	●	●	●	●
COLLA	●	●	●	●	●	●	REEDR	●	●	●	●	●	●
CIMSA	●	●	●	●	●	●	RYGYO	●	●	●	●	●	●
CLEBI	●	●	●	●	●	●	SAHOL	●	●	●	●	●	●
CWENE	●	●	●	●	●	●	SASA	●	●	●	●	●	●
DOAS	●	●	●	●	●	●	SELEC	●	●	●	●	●	●
DOHOL	●	●	●	●	●	●	SISE	●	●	●	●	●	●
ECILC	●	●	●	●	●	●	SKBNK	●	●	●	●	●	●
EFORC	●	●	●	●	●	●	SMRTG	●	●	●	●	●	●
EGEEN	●	●	●	●	●	●	SOKM	●	●	●	●	●	●
EKGYO	●	●	●	●	●	●	TABGD	●	●	●	●	●	●
ENERY	●	●	●	●	●	●	TAVHL	●	●	●	●	●	●
ENJSA	●	●	●	●	●	●	TCELL	●	●	●	●	●	●
ENKAI	●	●	●	●	●	●	THYAO	●	●	●	●	●	●
EREGL	●	●	●	●	●	●	TKFEN	●	●	●	●	●	●
EUPWR	●	●	●	●	●	●	TOASO	●	●	●	●	●	●
FROTO	●	●	●	●	●	●	TSKB	●	●	●	●	●	●
GARAN	●	●	●	●	●	●	TTKOM	●	●	●	●	●	●
GESAN	●	●	●	●	●	●	TTRAK	●	●	●	●	●	●
GOLTS	●	●	●	●	●	●	TUPRS	●	●	●	●	●	●
GRTHO	●	●	●	●	●	●	TURSG	●	●	●	●	●	●
GSRAY	●	●	●	●	●	●	ULKER	●	●	●	●	●	●
GUBRF	●	●	●	●	●	●	VAKBN	●	●	●	●	●	●
HALKB	●	●	●	●	●	●	VESTL	●	●	●	●	●	●
HEKTS	●	●	●	●	●	●	YEOTK	●	●	●	●	●	●
IEYHO	●	●	●	●	●	●	YKBNK	●	●	●	●	●	●
ISCTR	●	●	●	●	●	●	ZOREN	●	●	●	●	●	●